
 

 1 info@sagemax.com 
2020-12 / Rev. 1  
 

FAQ 

Sagemax FAQ's eIFU 

 

Kas ir atrodams šajā vietnē?  

Šajā vietnē zobārstniecības speciālisti var tiešsaistē piekļūt Sagemax izstrādājumu lietošanas instrukcijām: gan 

pašlaik spēkā esošām, gan arhivētām to iepriekšējām versijām. 

 

Ko nozīmē lietošanas instrukcijas simbols? 

Šis simbols ar tīmekļa vietnes adresi uz Sagemax izstrādājuma iepakojuma nozīmē, ka šā izstrādājuma lietošanas 

instrukcija ir pieejama šajā vietnē tiešsaistē. 

 

Ko nozīmē simboli uz iepakojuma? 

Visi uz mūsu iepakojuma izmantotie simboli ir paskaidroti simbolu vārdnīcā, kas ir lasāma un lejupielādējama lapā 

"Simbolu vārdnīca", un tā ir atrodama izvēlnē un sākumlapā.  

 

Kā drukāt, lejupielādēt vai skatīt elektroniskās lietošanas instrukcijas? 

Noklikšķiniet uz pašreizējās versijas lietošanas instrukcijas nosaukuma. Failu var lejupielādēt, skatīt, izdrukāt vai 

tajā meklēt, izmantojot programmu Adobe Reader. 

 

Kā pieprasīt lietošanas instrukciju papīra eksemplāru? 

Lietošanas instrukciju papīra eksemplāru var izsniegt bez maksas. Lūdzu, nosūtiet e-vēstuli, norādot attiecīgo 

izstrādājuma atsauces numuru un savu adresi, uz: info@sagemax.com 

 

Kā skatīt lietošanas instrukciju iepriekšējo versiju? 

Iepriekšējās versijas ir atainotas arhīvā. 

 

Ko darīt, ja nevaru atrast sava izstrādājuma lietošanas instrukcijas? 

Ja neatrodat meklējamās lietošanas instrukcijas, lūdzu, sazinieties ar savu tirdzniecības pārstāvi vai nosūtiet e-

vēstuli, norādot attiecīgo izstrādājuma atsauces numuru un savu adresi, uz: info@sagemax.com 

 

Kā mainīt valodas iestatījumus? 

Dodieties uz valodas iestatījumiem galvenē, nolaižamajā sarakstā atlasiet vajadzīgo valodu. Lietošanas instrukcijas 

tiek nodrošinātas atlasītajā valodā. 

 

Kā var zināt, vai man ir lietošanas instrukciju pašreizējā versija? 

Pašreizējā versija ir atainota sākumekrānā. 

• Pašreizējās 

• Arhīvs 

 

Pēc pieprasījuma lietošanas instrukciju papīra eksemplāru var izsniegt bez maksas. Lūdzu, nosūtiet e-vēstuli, 

norādot attiecīgo izstrādājuma atsauces numuru un savu adresi, uz: info@sagemax.com  

  

mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com

